約451萬港元所抵銷，該等現金淨額來自二零二三年供股所產生的巨額款項。

鑒於本集團二零二三年的財務狀況及業績，並考慮到二零二四年夏季即將舉行兩項大型體

育賽事，即歐洲杯及二零二四年巴黎奧運會，根據過往記錄，這將大大刺激本集團的球衣、鞋類

及其他運動相關配件的銷售業績，董事認為有必要尋求額外資金來源以取得及維持充足的一般營

運資金，以支持及促進本集團現有業務及經營活動，而配售事項是擴大本公司資本基礎及為本集

團業務營運籌集資金的良機。

待配售完成後及假設全部43,338,240股經修訂配售股份獲悉數配售後，預期配售的最高所

得款項總額及所得款項淨額（扣除配售佣金及配售的其他開支後）將分別約為13,400,000港元及

12,900,000港元。以此基準，淨發行價將為每股經修訂配售股份約0.298港元。本公司擬將配售所

得款項淨額用於補充本集團日常業務營運及投資機會（如有）的一般營運資金。

展望未來，鑒於二零二四年即將舉行的大型體育賽事，本集團擬維持並鞏固其在行業中的

地位，並發展本集團現有業務。本集團計劃並已做好相應準備：

(i) 將時尚鞋類及運動服飾產品保留在香港，並將鞋類買賣網絡擴展至線上平台；及

(ii) 尋求與更多本地及海外企業合作，拓展本集團在運動相關週邊產品的零售業務。

除配售外，董事會已考慮其他集資方案，例如債務融資、供股或公開發售。董事會認為，

銀行借款等債務融資會為本集團帶來額外利息負擔，對本公司的資金流動性造成壓力，並可能需

要進行耗時的盡職調查及與銀行磋商。至於供股或公開發售，董事會認為與配售相比，其完成將

需要相對較多的時間及成本。

– 12 –

董事會函件

經考慮上述因素，並考慮到配售佣金及開支相對較低，董事會認為，配售協議（經補充協議

修訂及補充）乃由本公司與配售代理參考現行市況及股份之近期成交表現經公平磋商後按正常商

業條款訂立，配售協議（經補充協議修訂及補充）之條款（包括經修訂配售價及配售佣金）屬公平合

理並符合本公司及股東之整體利益。

對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，根據本公司按照證券及期貨條例第336條存置的登記冊，及據董事

或本公司最高行政人員所知，概無人士（董事或本公司最高行政人員除外）於股份或相關股份中擁

有或被視為或當作擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的條文向本公司及聯交所披露

的權益或淡倉或記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊的權益或淡倉。

假設本公司之股本自最後實際可行日期起及直至配售事項完成期間並無其他變動，下文載

列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)假設所有經修訂配售股份均獲悉數配售，緊隨配售事項

完成後之股權架構。

於最後實際可行日期

緊隨配售事項完成後

（假設所有配售股份

均獲悉數配售）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

岑子揚先生（附註1） 6,750 0.01% 6,750 0.00%

Sharp Ally International

Limited（附註2） 26,464,939 24.43% 26,464,939 17.45%

公眾股東

承配人（附註3） – – 43,338,240 28.57%

其他公眾股東 81,873,911 75.56% 81,873,911 53.98%

總計 108,345,600 100.00% 151,683,840 100.00%

– 13 –

董事會函件

附註：

1. 岑子揚先生為本公司非執行董事。

2. 根據Sharp Ally International Limited（「Sharp Ally」）透過權益披露線上系統提交予公司重要股
東的通知，Sharp Ally是26,464,939股股份的實益擁有人，其註冊辦事處位於英屬處女群島。
據董事經過一切合理查詢後所知、所悉及所信，董事並無掌握任何有關Sharp Ally最終實益擁
有人的資料。

3. 此場景僅供說明之用。根據配售協議（經補充協議修訂及補充），配售代理將盡最大努力並作
出一切合理查詢，以確保承配人及彼等各自的最終實益擁有人（如適用）為獨立第三方，且並
非本公司關連人士及一致行動人士（定義見收購守則），且概無承配人於緊隨完成後成為本公
司主要股東（定義見GEM上市規則）。

4. 上表中的若干百分比數字已進行四捨五入調整。因此，顯示為總計的數字可能不是先前數字
的算術總和。

本公司於過往12個月之股本集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內進行了以下股本集資活動：

公告╱通函╱

招股章程之日期 集資活動

籌集

資金淨額 所得款項擬用途

所得款項

實際使用情況

（約）

二零二三年五月二十五日、

二零二三年六月六日、

二零二三年六月二十六日、

二零二三年七月七日、

二零二三年八月九日及